
~

i KUPNÍ SMLOUVA
uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

Fors Trade 4ř.o.
IČ: 04220943, DIČ: CZ 042209943,
se sÍdlem Kostomiatská 681/6, Letňany, 190 00 Praha 9
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddIl C,
vložka 244037,
bankovní spQjení:Česká spořitelna as., č. ÚČtu: 8155162/0800 CZK

zastupuje: dle plné moci ze dne 29. 6. 2018

(dále jen NprqdávajÍď)

a

Městská část Praha-Dolní Chabry

Hrušovanské náměstí 253/5
IČ: 00231274, DIČ: CZOQ231274

zashjpuje' Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková - starostkä

(dále jen Nkupujiď)

(dále společně jako Nsm|uvnl strany")

jako smluvní strany prohlašujÍ, že jsou pině svéprávné a po vzájemném projednání a shodě
uzavÍrajÍ v souladu s ust. § 2079 a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákomk,
tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujídmu ojetý jehož
bližší specifikace je uvedena v následujícím odmvci, a převést na kupujIcMo viastnické
právo k tomuto automobilu, a závazek kupujÍcÍho od prcdávajíaho automobil převzít a
zaplatit za něj pmdávajidmu sjednanou kupní cenu.

2. Ve myšiu předchozího odstavce se pro účely tétp smÉouvý ojetým auWmoNlem rozumí
(dále jen ,,vozidlo"):

Vozidlo: OPEL ASTRA SPORTS TOURER
Barva: bAá
VIN: WOLPD8E67F8044908
RZ: 4AS5982
PŘEČTENÝ STAV TACHOMETRU: 117,436 km

- l-



II.
Doba a místD plněni

l. Smluvní strany se dohodŕy na dodacím terminu, ke kterému bude vozidlo dodáno
kupujícímu (dále jen ,Aodaci termín"), a to na datu 01. 07. 2020.

2. pMávajíci je povinen předat vozidlo kupujkímu v dodacím terminu pouze v přÍpadě, že
kupujkí prodávajicimu zaplatil:

· kúpni' cenu v plné výši (viz ČI, N. této smlouvy) a zároveň
· veškeré případné další pohledávky µodávajicho vŮČi kupujícímu z této smlouvy,

3. Místem plněni (dodáni vozidla) je: Roudnice nad Labem.

III.
Kupní cma a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodW na konečné kupníceně za vozidlo, bez DPH, ve výd
125.000,- kč (slovy: STODVACETPĚ1 IISÍC korun český'h), (dáte jen ,,kupní cena").

2. Smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ je povinen zaplatit prMávaýcImu kupní cenu,
ngpozději při předání vozidla, a to bezhcRovostním převodem na Účet uvedený v daňovém
dokladu vystaveném prodávajícím,

IV.
Přéchod vlastnictví a nebezpečí škody na vozidle

l. KupujÍcĹ nabývá vlastnické právo k vozidlu okamžikem jeho převzetí q<j prôdávajiciho
a podpisem předávaaho protokcilu. prodávajÍcÍ poskytuje doŽivotní garanci na původ vozu.
Prodávající se zavazuje převézt vfastnické právo na kupujÍcÍho (přepis vozidla) do 14. dnů.

2. Yýhrada v|asmického práva;

6yýb-// t'aMb na základě dac1'atečné pŠemné a¢ahcg' m7/um/bh stran, pqatž na základě
júhé skutet57asti kupuµain Ľň?d úp/nýZn zadacmún kupní ceny a MtÁadnýct'

pah/ed7iq* zůstává vazňdb až do LWného mpkceni kupní ceny
apnpMľ*h ve muä7ém bmsmktví~mkýho(dä/e
jb7ma7raä0 |Aasb2/ctvr nebo bj/ánívmľ* v1asmidv7'y.

Fb äbbu trvání *rady ^sm/čtv/"k kupujíá"na zák/adě ž&bsú" ~va/bho Nunen
nepmd/eN na sjé nák/aůý uzavňt ve ~'va/k/hojáko pojIš&ého pQj/štnw
m7kw|AoU pvu MAad pc'škazenľ nebo zneäšt&í vuäd/a vdů$ů/edku haváně,
V akkdku ähncst7" pv73'cUm/ho Amj¢ kteý je součástí madla sk1áp&i kanba,
n1É\cnan/cká tuka, apadj. nebo v důs/edku ZNdné Lmák7sti a pyd MM (m2Ey7/mzid/a
nehojého ašt7: a lb na hodnoa/ nEpU\užtého |mzŔd/a (dík

Kt4puj/á'je povinen p~va/k?ho jn=mb7ěpSemně stane-lise vaä1/o. na
ktené' se b/ztahuN? Yýhrad7 viasm/"ctv/: pň?dmétem exekuu? äj/hého výkmu mdNxinuty:
nebo t\ucej/' zahmuto ob jákékdi kmkutmí nebo majkmkobé pmsta(y v/h~nä?/m
ňZEn/: ,m d?/~kj/nánu anm2m/í1asmkkého práva ~val/ák) k tumuto vaaú/u
zesbanytŇtí~y~ takové om=en/bude hmat

äd



3, Nebezpečí škody na vozidle pkcházÍ na kupujIcM vždy okamžikem jeho převzetí a
podpisem předávacího prôtôkolu.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran, odpOvědnost za vady

l, Práva a ĚKyvinrlosti smluvnÍch stran včetně odpovědnosti pradávajÍcÍhQ za vady vozidla jsou
podrobně, kromě níže uvedenéhcj upraveny v obchodních podmínkách.

2, KupujÍcÍ prohlašuje, že byl důkjadně seznámen s technickým stavem a dastnostmi vozjdla,
byl upQzQrněn na všechny závady, icteré jsou p'®ávajkimu známy, vozidb si prohlédl a
byla s nim provedena zkušební jÍzda. Kupující pr&lašiýe, že technick.ý stav odpovidá stáří
vozidla a NČtu najetých kilometrŮ a v tomto stavu vozidla s vědomím, že se jedná o vozidlo
ojeté, kupujc

3. Kupující bere na vědomí, Že prodávající nabyl vozidlo již jako ojeté a z toho důvudu
prcjdávajÍcí necxipovidá za technický stav a případné závady vozidla, vzniklé v období před
nabytím viastnického práva k vozidlu pr®ávajkím.

4. Kupující bere na vědomí tyto závadý vozidla, ria které jej prodávajíc" vý%vně ulx)zorňuje:
- mechanické vady a opotřebení odp<Mdajíd stáň vozidla

5. prodávajľd prohlašuje, Že mu néjsQU známy žádné skryté vady vozidla, na které by
kupujíciho neupozornil. V případě, Že je p'®ávánci vozidlo v záruční lhůtě poskytnuté
výrobcem vozidla, vstupuje kupujÍcÍ do práv ze záruky pQuze v takovém rozsahu, v jakém
uznává výrotKe přecMd práv ze záruký na nového majitele,

6. V případě, že kupujici není podnikatelem, se v souladu s ustanovením § 2168
zákona č. 89/2012 Sb., dŇanský zákoník, prodávajľck kupujícím dohodli, že kupující může
po dQbu 12 -ti měsíců uplatnit právo z vadného piněrňs ohkdem na *utečnost, že se jedná
q koupi použitého spcRřebnÍhô zboží (vozidla). v případě, že kupujkÍ je µxinikatelem, kdy
je z okolm%' zřejmé, že se vozidlo týká jďk) pQdnikate|ské änmsti, neaphkuje se
na Odpwědnost prodávajkiho za vady vozidla uSt § 2i61 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský ÚkonÍk,

VI.
Smluvní pokuty

1. V případě, že vuzldb bude předáno kupgkimu před úplným zaplacenlm kupní ceny a
pň'padných vedlejších pohledávek a kupující kQnečrbou kupní cenu a případné ved%ši
pohledávky neuhradí, je kupujIcÍ [xNinen zaplatit prodávajicímu smluvní pokutu
ve výši 1,5 % z kupdceny včetně DPH za každých 'apočátých 1000 km užNání přédaného
'vuzldla do doby jeho vrácení prodávajkimu. Sjednání ani úhrada smluvní µkuty nemají vliv
na náhradu škody vzniWu p'odávajiämu.

2ů V W'padě prodlení kupujícího s jakoukoliv úhradclu dle této smlouvy je kupujkí povinen
uhradit pr®ávajkímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý
den prcdlenI; při pr®lenÍ delším, než tňcet kalendářnkh dnů zä každý daiši kalendářhI den
prodlenl je kuµýkí povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky.
Sjednání ani úhrada mluvní p<)kuty nemají vliv na náhradu škody vzniklou prMávajícímu.

- J -



Městská část Praha-Dolní Chabry

RADA MĚSJSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Usnesení
Rady městské části Praha-Dolní Chabry

Číslo 462/201RMČ
ze dne 22.06.2020

Schválení kupní smlouvy na odkup vozu Opel Astra-RZ 4AS5982
Rada inhtské části PtUa-DoIM Chabry

I. bere na vědomí
návrh kupní smlouvy na odkup vozu Opel Asúa-RZ 4AS5982

Il. schwduje
kupni smlouvu tlá odkup vozu Opel Amm-RZ 4AS5982

III, půvěřuje
Mgr. Kateřinu Šilhovou Šafjánkovou starostku
podpisem kupní smlouvy

IV. ukládá
Lýdii Patákové, hl,účehú
uhramií kupní ceny vozu dle kupní smlouvy
Termin: ihned po podpisu kupní smlouvy

Ihg. Miloslavu Mtlllemvi, MBA, tajemníkovi ÚMČ
vyvěšení úměru odkup vozu na ůředoi desku MIČ

V. předkjadatd
Ing, Miloslav Můller, MBA, tajemník

VI. zpracovatel
Alice NussbeOeruv& sekretariát
T

Přílohy: - důvodová zpráva
- návrh kupní smlouvy

á

starostka MČ

,.-"

-r .prj"

JÓDr. Milan Golas
1. místostarosta MČ



3. Ocitne-ii se kupujÍci v prodlení s převzetím vozidla, je povinen neprodlěně uhradit
prodávajiclmu veškeré s tímto prcxilenÍm kupujkího sowisejld náklady (např. náklady
na Údržbu vozidla nebo nákfadý na ostrahu vozidla), (dáÉe jen ,SWadovacÍ náklady").
výše skMovacich nákladů činí paušálně 1.000,- KČ za každý i započatý den prodlenÍ,
Ocitne-li se kupujĹci v pnxilenÍ s převzetím vozidla, je prodávajkí kromě výše uvedeňého
oprávněn zaslat kupujÍcÍmu vozidlo na nebězpeä a náklady kupujíaho. Nepřevezme-li
kupující vozidlo do 30 kdendářnich dnů ode dne doručeni oznámení o převzetí vozidla, je
kupující dále povinen zaMatit prodávajÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 5 % z kupní ceny.
Sjednáni ani úhrada smluvní pokuty nemäjí vliv na náhradu Škody vzniklou prodávajicímu.

4. SmluvnÍ pokuty dle této smlouvy jsou splatné na základě výzvy pMávajícho odeslané
kupujícímu.

VIL
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo dcplňovat pouze dohodou smluvnIch stran, a to fOrmou
písemného dodatku,

2. Závaznost ustanoveni této smlouvy, ze kte'ých vypiývá, že mají zavazovat smluvní strany
l po ukončeni této smlouvy, není ukončením této smlouvy dotčena.

3. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem [x)skytnou, jsou
označeny jako důvěrné a žádná ze smluvních stran není ®řávněna je poskytnout třetí osobě
ani pouŽit v rozporu s jejich účelem pro své potřeby nebo p'o potřeby třetí osoby.

4. Právni' vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právni poměry z ní vznikajÍcÍ a vyptývajíci',
se řľdI přidušnými ustanověnimi občanského zákoníku, zejména pak ustanoveními § 2079
a násl. občanského zákorňku.

5. Smluvní strany p'ohlašuji, že Si tljttj smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném
projednání podle jejich svobodné vŮle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v Nni za
nápadně rievýhodných podmínek.

6. TaW smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží jeden.

7, Tato smlouva vshjpuje v platnost a účinnost dnem podpisu Obou mluvních stran.

V Ro®nici nad Labem dne 26. 06. 2020 '

F ors Vradj~".S." " "
Kmomb~kík."19o

Č" j374j4B5y '

.3p e k · .

procfávajĹ'cÍ

- 4 "

)>7'
Ĺ l

l ,

S"""
%a."


		2020-07-01T13:29:13+0200
	Alice Nussbergerová 16408c9e44cdb4435d94df8e6eb88d93167f320e




